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Vanilla Elephant Chai, indischer Gewürztee 18-24g Chai-Pulver in
100-150ml Milch auflösen 1814g Dose

1. Produktbeschreibung
Bieten Sie Ihren Gästen die verlockende Geschmacksexplosion von Vanilla Elephant Chai, einem exquisiten indischen Gewürztee. Unser
sorgfältig abgemessenes Chai-Pulver verwandelt 100-150ml cremige Milch in einen aromatischen Genuss, der die Sinne Ihrer Gäste
begeistern wird. Erleben Sie den authentischen Geschmack Indiens in jeder Dose Vanilla Elephant Chai – ideal für eine entspannende
Mittagspause. Jetzt zugreifen!

2. Zutaten
Zutaten: Schwarzteepulver, Vanille, Rohrzucker, Kokosnussöl, Maissirup, Honiggranulat, Milcheiweiß (Milch (einschließlich Laktose)),
Gewürz, natürliche Aromastoffe, Zimt, Emulgator:Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Phosphat:Kaliumphosphate, Emulgator:Soja-
Lecithine (Soja).

3. Nährwerte
Brennwert: 1.821 kJ

Brennwert: 436 kcal

Fett: 12 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 6,4 g

Kohlenhydrate: 75 g

-davon Zucker: 64 g

Eiweiß: 2,9 g

Salz: 0,11 g

4. Allergene
Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden

Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose): Vorhanden


